
 
 

UCHWAŁA Nr X/48/2007 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 21 maja 2007 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, Poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249, poz. 1832) oraz 
Uchwały Nr V/19/2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 22 stycznia 2007 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 r., Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 172.281 zł a zmniejsza o 

kwotę383.567 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 337.243 zł., a zmniejsza 

o kwotę 374.389 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Załącznik Nr 3a do uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 r. 
dotyczący wydatków inwestycyjnych jednorocznych otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
1. Zwiększa się plan przychodów § 957 – nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 

174.140 zł. 
2. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 r 

Dotyczący przychodów i rozchodów budżetu w 2007 r. otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 



§ 5. 
 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 r. , 
w sprawie dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2007 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 6. 
 
Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 r. 
w sprawie dotacji podmiotowych w 2007 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 8. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.   
 



  Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                      do Uchwały Nr X/ 48/ 2007 

                                                                                                                                                                      Rady Gminy Szydłów     

     z dnia 21 maja 2007 roku 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
§ Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

Uwagi 

010 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

758 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

01095 
--------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75621 
---------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 

75801 
-------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
--------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

Pozostała działalność 
----------------------------------------------------------------------- 

- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

 

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 

Udziały gmin w podatkach  
------------------------------------------------------------------------------------ 

stanowiących dochód budżetu  
----------------------------------------------------------------------------------------------- 

państwa 
--------------------------- 

- podatek dochodowy od 

osób fizycznych 

 

Różne rozliczenia 
 

Część oświatowa subwencji  
---------------------------------------------------------------------------------------- 

ogólnej dla jednostek  
----------------------------------------------------------------------- 

samorządu terytorialnego 
------------------------------------------------------------------------------- 

- subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

 

Oświata i wychowanie 
 

Szkoły podstawowe 
--------------------------------------------------------------- 

- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

 

 

- dotacje otrzymane z 

funduszy celowych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora 

finansów publicznych 

 

 

 

 
 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

0010 

 

 

 

 

 

 
 

 

2920 

 

 

 
 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

6260 

 

 

 

 

 

 

 

 

66.749,00 
 

66.749,00 
------------------------------- 
66.749,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

----  
 

 
 
 
 
 
 
 

66.459,00 
 

 

 

 

66.459,00 
-------------------------------- 
66.459,00 

 
 

12.040,00 
 

12.040,00 
-------------------------------- 
12.040,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

9.178,00 
 

 
 

 
 

 

9.178,00 
---------------------------- 
9.178,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
374.389,00 

 

374.389,00 
------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

374.389,00 

66.749,00 
 

66.749,00 
------------------------------- 
66.749,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.077.511,00 
 
 
 

 

 
 

 

787.781,00 
----------------------------------- 
707.781,00 

 
 

4.543.294,00 
 
 

 

 

2.592.729,00 
--------------------------------------- 

2.592.729,00 
 

 
106.556,00 

 

55.356,00 
-------------------------------- 
12.040,00 

 

 

 

 

 

 

38.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 

 
 
 
 

85219 
--------------------- 

 
 
 
 
 
 
 

85295 
---------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85415 
----------------------- 

 
 
 
 
 

 

 

Pomoc społeczna 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

 

 

Pozostała działalność 
--------------------------------------------------------------------- 

- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

 

 

 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla  
------------------------------------------------------------------------ 

uczniów 
----------------------------- 

- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

 

 

 

 
 

2030 

 

 

 
 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 
 

13.019,00 
 

1.500,00 
---------------------------- 
1.500,00 

 

 

 

 

 

 

11.519,00 
------------------------------- 
11.519,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.014,00 

 

 
 

14.014,00 
------------------------------- 
14.014,00 

 

 
2.182.554,00 

 

63.410,00 
---------------------------------- 

63.410,00 

 

 

 

 

 

 
22.637,00 

-------------------------------- 
22.637,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

14.014,00 
 

 
 

14.014,00 
------------------------------ 
14.014,00 

 
OGÓŁEM : 

 
172.281,00 

 
383.567,00 

  

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały RG 
Nr X/48/2007 
z dnia 21-05-2007 

WYDATKI 

Dz. Rozdzi
ał 

Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększeni
a 

Zmniejszeni
a 

Plan po 
zmianach 

Uwagi 

 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

01010 
 
 
 
 
 

01095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75075 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  
- wynagrodzenia   
bezosobowe 
 
Pozostała działalność 
- składki na ubezpieczenia 
społeczne 
- składka na FP 
- wynagrodzenia 
bezosobowe 
- zakup materiałów i  
wyposażenia 
- różne opłaty i składki 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 
- dotacje celowe 
przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień i umów 
między j.s.t. 
 
Administracja publiczna 
 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 
- zakup usług pozostałych 
- zakup materiałów i 
wyposażenia 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
- wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
- składki na ubezpieczenia 
społeczne 
- składki na FP 
- zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek  
- zakup usług pozostałych 
- wydatki inwestycyjne 

 
 
 
 
 
 
 

4170 
 
 

4110 
 

4120 
4170 

 
4210 

 
4430 

 
 
 
 

2320 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4300 
4210 

 
 
 
 
 

3020 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
4240 

 
 

4300 
6050 

 
67.749 

 
1.000 

 
 
 

1.000 
 

66.749 
162 

 
23 

950 
 

174 
 

65.440 
 

140.000 
 

140.000 
140.000 

 
 
 
 
 
 

3.000 
 
 

3.000 
1.500 
1.500 

 
 

78.499 
 

44.840 
1.300 

 
 

27.300 
 

4.800 
 

680 
7.760 

 
 

3.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

374.389 
 

374.389 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

374.389 

 
214.904 

 
139.455 

 
 
 

1.000 
 

68.749 
162 

 
23 

950 
 

1.174 
 

65.440 
 

856.988 
 

158.534 
140.000 

 
 
 
 
 
 

1.411.000 
 
 

59.000 
30.300 
17.000 

 
 

3.613.336 
 

1.886.962 
84.800 

 
 

1.031.200 
 

200.800 
 

28.280 
13.760 

 
 

24.000 
138.822 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 

921 

 
 

80103 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 
 

92113 
 
 
 
 

92120 

jednostek budżetowych 
 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Gimnazja 
- wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
- składki na ubezpieczenia 
społeczne 
- składki na FP 
- zakup usług pozostałych 
 
Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
- zakup energii 
 
Pomoc społeczna 
 
Ośrodki pomocy 
społecznej 
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
- składki na ubezpieczenia 
społeczne 
- składki na FP 
 
Pozostała działalność 
- świadczenia społeczne 
 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla 
uczniów 
- stypendia dla uczniów 
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 
Centra kultury i sztuki 
- dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 
- wynagrodzenia 
bezosobowe 
- zakup usług pozostałych 
 
 
RAZEM: 

 
 
 
 

4010 
 
 
 

3020 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
4300 

 
 
 
 
 

4260 
 
 
 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 
 

3110 
 
 
 
 
 
 

3240 
 
 
 
 
 

2480 
 
 
 
 
 

4170 
 

4300 
 

 
 

3.659 
 

3.659 
 
 

30.000 
1.000 

 
 

21.600 
 

3.800 
 

600 
3.000 

 
8.962 

 
8.962 

 
8.962 

 
13.019 

 
1.500 

 
1.254 

 
215 

 
31 

 
11.519 
11.519 

 
14.014 

 
 

14.014 
 

14.014 
 

12.000 
 
 

7.000 
7.000 

 
 
 

5.000 
 

2.000 
 

3.000 
 
 

337.243 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

374.389 

 
 

104.059 
 

69.459 
 
 

960.900 
48.000 

 
 

599.600 
 

120.400 
 

17.300 
15.000 

 
77.962 

 
76.462 

 
13.892 

 
2.339.768 

 
86.410 

 
56.254 

 
10.390 

 
1.491 

 
40.637 
40.637 

 
14.314 

 
 

14.314 
 

14.314 
 

240.351 
 
 

47.000 
47.000 

 
 
 

66.000 
 

2.000 
 

4.000 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały RG 

Nr X/48/2007 

z dnia 21-05-2007 

Dz. Rozdzia

ł 

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

Uwagi 

 

750 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

75022 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

Administracja publiczna 

 

Rady gmin 

- zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Pomoc społeczna 

 

Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

- składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- zakup usług pozostałych 

 

RAZEM: 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

4040 

 

4110 

 

4300 

 

500 

 

500 

 

 

500 

 

6.116 

 

6.116 

 

 

 

 

8 

 

6.108 

 

 

 

6.616 

 

500 

 

500 

500 

 

 

 

6.116 

 

6.116 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.116 

 

6.616 

 

1.411.000 

 

95.200 

1.100 

 

500 

 

2.339.768 

 

2.053.636 

 

 

 

 

1.318 

 

9.238 

 

10.399 

 

 

 

 

 

 
Na pobyt i na 

wyżywienie na 

szkoleniach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększenie na 

skł. ZUS od 

podopiecznych 

 



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr X/48/2007 

z dnia 21-05-2007

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 900 90015

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego na 

terenie gminy

40000 40000 40000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

2. 801 80101

Termomodernizacj

a budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Potoku-II etep 

wymiana okien

83822 83822 45822

A.      

B.

C.38000

D. 

Gmina

3 801 80101

Adaptacja 

poddasza 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Szydłowie

45000 45000 45000 Gmina

4 801 80101

Częściowa 

przebudowa 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Potoku z 

adaptacją na 

Ośrodek Zdrowia

10000 10000 10000 Gmina

5 750 75023
Zakup 

komputerów
15000 15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

6 600 60013

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 

756 relacji 

Chmielnik-

Szydłów-Staszów-

Osiek

236805 236805 29662 207143

Świętokrzyski 

Zarząd Dróg 

Wojewódzkich

7 600 60016

Budowa 

nawierzchni drogi 

w Grabkach 

Dużych

140000 140000 140000 Gmina

8 600 60095
Zakup samochodu 

służbowego
62200 62200 2200 60000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

9 921 92120

Wykonanie 

projektu 

budowlanego 

rekonstrukcji 

murów obronnych 

w Szydłowie

15000 15000 15000 Gmina

10 921 92120

Dokumentacja 

techniczna 

zagospodarowa-

nia Rynku w 

Szydłowie

40000 40000 40000 Gmina

687827 687827 281862 367965 38000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła PFOŚiGW

D. Inne źródła 

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne 

nakłady 

finansowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2007 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2007 

(7+8+9+10)



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr X/48/2007

z dnia 21-05-2007

w złotych

1 2 3 4

1.160.282

1. Kredyty § 952 986.142

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944
1) 

5a. Prywatyzacja pośrednia § 941

5b. Prywatyzacja bezpośrednia § 942

5c.

Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji 

państwowych jednostek organizacyjnych oraz 

spółek z udziałem Skarbu Państwa

§ 943

5d. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 174.140

7. Obligacje § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

516.142

1. Spłaty kredytów § 992 360.780

2. Spłaty pożyczek § 992 155.362

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

1)
 w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z 

występujących paragrafów przychodów osobno

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2007 r.



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr  X/48/2007

z dnia 21-05-2007

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60013 6050 236.805 236.805

754 75495 6620 1.250 1.250

801 80113 2310 16.000 16.000 16.000

600 60014 6620 18.534 18.534

600 60014 2320 140.000 140.000 140.000

412.589 156.000 156.000 256.589

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2007 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:



Załącznik nr  6

do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr  X/48/2007

z dnia 21-05-2007

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 94.455

2 921 92113 Gminne Centrum Kultury 47.000

141.455

Dotacje podmiotowe w 2007 r.

Ogółem


